ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /UBND - TD                                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị của

bà Lê Thị Kim Cúc

                                    Kính gửi: Ban Giải phóng Mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Văn bản số 644/TTT-P3 ngày 12/8/2021

về việc đề xuất giải quyết kiến nghị của bà Lê Thị Kim Cúc (Địa chỉ: Nhà số 48/1

đường Đống Đa, phường Thị Nại, thành phố Quy Nhơn), kiến nghị xem xét, giải

quyết cho hộ gia đình bà được tồn tại trên phần diện tích đất còn lại sau khi Nhà

nước thu hồi đất để thực hiện Dự án Xây dựng tuyến đường Quốc lộ 19 (đoạn từ

Km0 đến Km5+040); đồng thời, giải quyết cho hộ bà được mua một lô đất ở theo

diện gia đình chính sách, có công với cách mạng để xây dựng nhà ở, ổn định cuộc

sống. Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Giải phóng Mặt bằng tỉnh trên cơ sở đề xuất của Thanh tra tỉnh tại

văn bản nêu trên (đính kèm văn bản), báo cáo Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định

của Dự án xem xét, giải quyết.

Trưởng ban Ban Giải phóng Mặt bằng tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. Nguyễn Tự Công Hoàng (b/c);

- TCT của Chủ tịch UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP. PVP-KT;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T10:38:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-24T10:47:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-24T13:35:15+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-24T14:42:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-24T14:42:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-24T14:42:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-24T14:42:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!